65 Valença 19.887 14.110 100.000,00
Aumento da produção; adução; e
expansão de 3.000m de rede de
distribuição.

66 Várzea Branca 5.203 949 180.000,00

Implantação do Sistema de
Abastecimento Água; captação,
adução, reservação, rede distribuição
e ligações domiciliares.

TOTAL – R$ 22.223.000,00 (Vinte e dois milhões, duzentos e
vinte três mil reais).